
Uchwała Nr XII/72/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
750 75023 0970 7 107,00 9 107,00

Razem zmiana w dziale 752 7 107,00
Razem zwiększenie dochodów 7 107,00

II. Zmniejsza się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
852 85214 3110 4 271,00 150 983,44
852 85216 3110 6 529,00 165 484,00
852 85295 3110 3 500,00 231 000,00

Razem zmiana w dziale 852 14 300,00
Razem zmniejszenie wydatków 14 300,00

III. Zwiększa się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
750 75023 4270 7 107,00 7 207,00

Razem zmiana w dziale 756 7 107,00
756 75647 4100 1 500,00 23 500,00

Razem zmiana w dziale 756 1 500,00
801 80105 2900 4 000,00 4 000,00

Razem zmiana w dziale 801 4 000,00
854 85415 3240 8 587,00 89 198,00
854 85415 3260 213,00 36 775,00

Razem zmiana w dziale 854 8 800,00
Razem zwiększenie wydatków 21 407,00

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:
dochody - 22 512 392,87 zł, w tym: bieżące – 15 046 119,51 zł, majątkowe – 7 466 273,36 zł,
wydatki -  23 739 487,61 zł, w tym: bieżące – 15 043 508,43 zł, majątkowe – 8 695 979,18 zł,
deficyt -      1 227 094,74 zł.
Deficyt planuje się pokryć zaciągniętym kredytem bankowym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy dokonano:

I. Dochody

1.1. Zwiększenia:

1.1.1. w dziale 750 – zwiększa się dochody o otrzymane odszkodowanie, dotyczące zlania sali 
ślubów w UMiG przez intensywne deszcze.

II. Wydatki

2.1. Zmniejszenia:

2.1.1. w dziale 852 – zmniejsza się wydatki na świadczenia z pomocy społecznej na zadania 
własne gminy, na które Gmina Pasym otrzymuje dotacje z budżetu państwa – z zachowaniem 
20 % udziału gminy w finansowanie tych zadań.

2.2. Zwiększenia:

2.2.1. w dziale 750 – zwiększa się o środki otrzymanego odszkodowania (patrz punkt 1.1.1.) 
środki na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu sali 
ślubów w UMiG.

2.2.2. w dziale 756 – zwiększa się 1 500 zł środki na wynagrodzenia dla inkasentów podatków: 
rolnego, leśnego, oraz podatków i opłat lokalnych – w związku z potrzebami budżetu.

2.2.3. w dziale 801 – przeznacza się 4 000 zł na zwrot Miastu Olsztyn dotacji przekazywanej 
przez tę jednostkę samorządu terytorialnego przedszkolu publicznemu, w związku z 
uczęszczaniem do tego przedszkola uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pasym – 
zgodnie z art. 80 ust. 2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256 z 
2004 r., poz. 2572, z późn. zm.).

2.2.4. w dziale 854 – zwiększa się wydatki na wypłatę uczniom stypendiów o charakterze 
socjalnym oraz zapomóg wypłacanych w związku z zaistnieniem zdarzeń o charakterze 
losowym, w celu zapewnienia co najmniej 20%-ego finansowania ze środków gminy jej zadań 
własnych, na które gmina otrzymuje dotację z budżetu państwa.


